
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

 

 

за изменение на Заповед № РД-02-39/13.02.2015 г., изменена със Заповед № РД-02-

115/28.05.2018 г., Заповед № РД-02-205/17.10.2018 г. и Заповед № РД-02-53/29.02.2024 г. 

 

  

  На основание чл. 2, ал. 2 от Наредба № 16 от 2014 г. за условията и реда за регистриране 

на редките заболявания и за експертните центрове и референтните мрежи за редки заболявания 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

                1. Изменям Заповед № РД-02-39/13.02.2015 г., изменена със Заповед № РД-02-

115/28.05.2018 г., Заповед № РД-02-205/17.10.2018 г. и Заповед № РД-02-53/29.02.2024 г., като 

определям за член на Комисията по редки заболявания проф. д-р Георги Михайлов, 

„Специализирана болница за активно лечение на хематологични заболявания“ ЕАД, гр. София, 

на мястото на д-р Галя Кондева. 

                2. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на доц. д-р Петко Стефановски, 

дм. - заместник-министър на здравеопазването. 

                Заповедта да се съобщи на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

Министър на здравеопазването 

  

19.4.2024 г .

X    РД-02-86/19.04.2024 г.

           докумен т,

           реги стри ран  от :

Sign ed  by: IVO  TSVETANO V MANCHEV

18.4 .2024 г .

X Kondeva

Sig n ed  b y:  G a lya  G eo rg ieva  Ko n d eva -M an k o va


